
 ej! I oktoberkalendariet finns både våra egna aktiviteter och annat program med för enkel-
hetens skull.  Alla fotointresserade hälsas välkomna att komma och ”testa” vår verksamhet!  
Vi ses i vår fotoklubbslokal på Druvefors (karta bladets baksida) om inget annat anges.  

  Tisdag 14 okt kl 19.00  Månadsmöte Denna gång blir det naturfoto, fast från en lite 
annorlunda miljö, nämligen under vattenytan! Det är en av Sveriges främsta undervattensfotografer 
(UV-foto) som gästar oss, Fredrik Ehrenström heter han och bor i Gunnilse. Han har sysslat 
med UV-fotografi sedan 1977 så det finns mängder av erfarenhet och också kunskap, utbildad ma-
rinbiolog som han är.  Han har haft många framgångar i UV-fototävlingar och bl a blivit nordisk 
mästare flera gånger. Hos oss visar han bilder från Saltströmmen i Norge, och som kontrast även 
bilder från mer tropiska vatten, Lembehsundet i Indonesien.  Mötesansv: Lars  tel 0706 76 59 46  
Fikaansv: Uno och Lars-Åke (som i brist på andra frivilliga ställt upp igen, Tack!)  

 Onsdag 15 okt kl 18.30 Abecita Konstmuseum inbjuder till bildvisning med den 
kände fotografen Hans Hammarskiöld. Hans var en av grundarna till legendariska bildgruppen 
10 Fotografer för 50 år sen och är still going strong! Museet finns på Herrljungagatan på Knalleland 
Föranmälan på tel 0768-350 100 eller mail linda@abecitakonst.se  Pris 100 kr inkl fika.  

   Torsdag 16 okt kl 19.00 Prisutdelning i Borås Fotomaraton Vinnarbilder och 
–fotografer presenteras och prisbelönas i vår klubblokal!  Ansvarig Bengt Nordling tel 41 84 83   

  Tisdag 21 oktober kl 19.00  Stormöte om ”Borås Fotofestival 2009” Kom-
mande år fyller Borås Fotoklubb 70 år! Detta tänker vi förstås fira på något sätt.  Vi tänker oss något 
vi än så länge kallar ”Borås Fotofestival” (kanske har du ett bättre namn…?? )  Vi har sökt och 
redan fått en del bidrag för vårt jubileumsfirande från välvilliga fonder; Stiftelsen Fokus och Stiftel-
sen FöreningsSparbanken Sjuhärad.  Vi i styrelsen har visserligen en del idéer kring en ”Festival” 
men vi vill självklart ha DINA synpunkter och idéer också!  Här är ett bra 1a tillfälle att komma fram 
med detta. Vi vill ha det ska vara högt i tak och ALLA idéer är välkomna!  Du kan t ex fundera på 
vilka kända fotografer du skulle vilja se och höra med ett bildföredrag eller fotoutställning. Även 
internationella fotografer kan önskas!   Klubben bjuder på fika och om bara tiden räcker till kan det 
bli bildvisning också. Väl mött på lite ”brainstorming”!   Har du förhinder är även brev eller mail 
med dina idéer välkomna till Lars eller någon annan i styrelsen. Mötesansvarig : Lars R. tel  0706 
76 59 46   ÄVEN SISTA TILLFÄLLET FÖR INLÄMNING TILL KM Etapp3!  

   Tisdag 28 oktober 19.00  Bildkväll för allmänheten, tema Bortglömda  
platser Denna gång är det två för oss bekanta fotografer som visar bilder, nämligen Håkan Ring-
man och Mikael Nordh.  Håkan visar bilder från Tjernobyl och Mikael blandade bilder från andra 
”moderna ruiner”.   Denna gång går hela fikakassan till Stiftelsen Vitryssland  Mötesansv. Håkan, 
tel 0705-41 00 72 alt hakan@enfotograf.com)  

  Tisdag 4 nov 19.00  Bildkväll / Öppet hus Medtag egna bilder! Ansvarig: Liselott, 
tel 41 99 76     

Månadsmöte planeras till 11 nov och en Studiointroduktion till 13 nov  

UTSTÄLLNINGAR, KURSER, TÄVLINGAR mm 

På Ålgården visas 10-16 oktober en utställning ”Body of Water” av/med Derek Besant. 
  
Vårgårda Fotoklubb har sin Naturfotofestival  31 okt – 1 nov. Se www.vargardafotoklubb.se  
 
Etapp 3 av vårt KM 2008 har inlämning i oktober. Tre klasser: svartvitt pappersbild, färgbild och 
digitalbild (bildfil) Pappersbilder sätts gärna i passepartout och för digitalklassen gäller att längsta 
sida får vara max 700 pixlar stor och jpg-filen max 250 kB. Max 2 bilder av varje typ. Pappersbilder 
tas med till klubblokalen och digitalfiler mailas till info@borasfotoklubb.se Utförligare KM-regler 
finns på hemsidan! Frågor? tävlingsansvarige Bengt på tel 41 84 83 (kväll) eller via e-post  
bengt.nordling@boras.mail.telia.com   Senast 21 okt vill vi ha dina bilder!!  
 
Etapp2 bedömdes av konstnären Thomas Wahlström och följande bilder föll honom i smaken: .  
 Färg påsikt  Svartvitt Digitalbild 
Plac Bildtitel  Fotograf  Bildtitel  Fotograf  Bildtitel  Fotograf  

1 Spunnet 
socker 

Johan 
Rosén 

Viktigt Lise-Lotte 
Gustafsson 

Vatten-
kannor 

Ulf Ståhl 

2 Lisa o 
Sluggo 

Lars 
Rosell 

Wall st. Gustav 
Evertsson 

D3H0497 Johan Rosén 

3 I betrakta-
rens nacke 

Ulf Ståhl Flygblad Johan Rosén 
 

Exotisk 
fotograf 

Johan Rosell 

4 Midsom-
marafton 

Roland 
Persson 

Får jag 
lov 

Ove Klasson 
 

Hotad 
idyll 

Lars Rosell 

5 Skuggor Lars 
Rosell 

Cirkus i 
köket 

Sven Carlsson Vinbärs-
pojk 

Thomas Ljung 

 

Fotoresan till ön Rügen blev lyckad. Vi var 9 pers i en minibus som gjorde ön osäker. ”Lagom” 
väder och skiftande motiv gjorde att minneskort och filmrullar snabbt fylldes. Vid tillfälle hoppas vi 
få visa lite bildexempel från resan.  

FOTOMARAN som vanligt arrangerad av Borås Fotoklubb och Studiefrämjandet, med stöd av BT, 
MittiBorås, Akademibokhandeln samt Torins Foto och Donalds Foto, ägde rum i september. Vi slog 
nytt deltagarekord!;  hela 227 deltagare varav 72 i ungdomsklassen överträffade våra förhoppningar. 
TACK till alla som var med; tävlande, funktionärer och sponsorer!  Årets motton var  Rättvisa, 
Glugg, Ljushuvud, Återvinning, Mittemellan, Inne, Fågelperspektiv, Oskarp, ,Stor och liten, samt 
Oas(er)  Alla bilder (!) ställs ut i entrén på Kulturhuset under tiden 20 okt  2 nov (och lite till…). 
   
Blandad fotoinfo går dåodå ut med mail till medlemmar och fotointresserade. Kan vara påminnelser 
eller sådant som inte kommit med i Linslusen. Även denna går att få som pdf-fil som komplement 
eller ersättning till det tryckta bladet.  Ju fler som nöjer sig med e-post, desto mer portopengar spar 
vi! Anmäl e-post till info@borasfotoklubb.se  om  du vill vara med på sändlistan!  
 
Västsvenska Fotoexpon arrangeras 2009 av Lidköpings Fotoklubb.  Senast 15 nov ska bilderna vara 
Bengt tillhanda. Regler finns på fotoklubben, på hemsidan och mailas ut.   
 
Medlemskap i Borås Fotoklubb kostar 250 kr för alla över 25 år och endast 100 kr för dig därun-
der, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt plusgironr 72 881-6 och ange noga 
vad inbetalningen avser och från vem den kommer. Ni som tillkommit under senaste tiden hälsas 
varmt välkomna!  OBS BETALA NU och avgiften räcker för hela 2009!!    

H


